tarius subscripsi. Stefauus rogatus subscripsi. Adel

bertus rogatus subscripsi. Petrus rogatus subscripsi.

Andrevertusrogatus subscripsi. lSiguum manus dor

danni negociens de Porto hodumbulo teste Andreas

notarius scripsit postradita complevi et dedi.

Postea vero cartula legebatur in ea . sicut hic subter

invenitur esset

in nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi l-lugo et Lothario filio eius gratia hei regeso

anno regni eorumpredicto hugoni duodecimop Lotharii

septimo . . . mo kalendas aprelisp indictione undecima.

constat nos lngeltrude veste et vel-amine sancte re- c

ligionis induta. relicta bone memorie lngoni de rPre

burcioy et Piagifredus subdiaconus filio predicto bone

memorie lngoni clerici iamdicte lugelitrudej ipse

iiagifiedus subdiaconus filio et munduald meo-1 cui

supra lngeltrudea mihi consenciente et subter confir

mantev accepissemnsj sicuti et in presencia testium

manifesti sumusj qui accepimus pariter insimul at te

Petro negotiens abitator civitate Mediolanij filio bone

memorie item Petrij qui fuit de caput vicia argentum

denarios bonos libras centum finitum precium sicut

inter nobis convenits pro terciam porcionem de mas

saricios illos duos cum omnibus rebus ad eos perti

nente iuris nostrisp quod abere visi sumus in eodem

iota et fundo ireburcio Moniinative deiillos duos

humor et alium qui nunc rectum fit per Audemunt

servo meo lugeltrudeg predictam terciam porcionem

ttm de casisy areis p curteficiis a ortis 1 clausurisy campisp

PmlSi pasquis. vineis et silvis ac stalareisg et est

ipsam terciam porcionem de predictos duos massa

llclosa quod tibi Petri venumdare videmur p per

mensura iusta de sediminas perticas iugiales quattuorg

dec campis arabilis sunt per mensura iusta iuges legi

timus duodecima de vineissunt areas earum perticis

mbmles sexg de pratis sunt per mensura iuges legi

ptimas duasg et de silvis roboreis et stallareis sunt

are-li earum iuges legiptimas duas ht si in ipsam

metam porcionem ex predictos duos massaricios

lftilminis inventum fuerita quam ut supra mensura

que heredibqu suprascriptis casis et rebus a qualiter

superius per mensura et comprehensis legitur in in

tegmma ab omni homine defensareg quit si defendere

znon potuerimusy aut si contra hac cartula vinditionis

per quodvis genium agere aut causare presumserimusp

vel si agentibus consencieriniusa in duplum vobis pre

dictis casis et rebus restituamusg sicut pro tempore

melioratis fuerint aut voluerint sub estimacioue in

eodem locoa quia sic inter nobis convenit Actum

civitate Mediolani Signum manumn Suprascripte lngel

trudel que ac cartula vindicionis ut supra fieri ro

gavitp et ei releclaesh liagifredus subdiaconusanobis

facta subscripsi. hotfredus index dominorum regum

rogatus teste subscripsi. Suidoaldus index domino

rum regum rogatussubscripsi Andreas notarius rogatus

subscripsi. hazarius index rogatus subscripsi. hagi

berlus filius dohani rogatus subscripsi. wido filius item

widoni notarius rogatus subscripsi. Lupus rogatus

subscripsi. Siselbertus notarius scripsit postradita

complevi et dedi. .. r

cartulas ipsas in ipsum iudicium ostensas et ad

hordine relectasi interrogaverunt auditores ipsi enn

dem Petroy per quit cartulas ipsas in ipsum osten

deret iudicinm. qui ipse Petrus dixitz Propterea

moniminas has hic in iudicio ostensip ut silens nec

apareantp nec quislibet homo dicere possita quod

ego eas occulte aut conlndiosas habuissem vel te

nuissemy et casis et rebus quibus in istas meas

legitur cartulas i ego ad meam abeo et teneo pro
massariciosp unum quod rectum fit per Andrealiberill prietatemz et paratus sump si ullus homo mihi

exinde aliquit contradicere aut subtraere vult p cum

eo ad racionem standum lit qualiter ac causa lata

est. presentem noticia ad futuram tenendum me

moriam et securitate eidem Petri ego Adelbertus

notarius dominorum regum scripsi et interfui. gAnno

regni domini lingoni regis quintodecimoa et Lo

tharii item regis filio eins anno regni eius decimoa

mense februarioj indicione quartadecima

Signum i manus snprascripti domini herengarii

marchio et comes. qui ut supra interfuit

bignum i manus hertari vicecomesp qui ut supra

interfuL

-.æv-
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nle. . a canonice etlesali hordine informatii-foim quidquid

yoluerinL sinefomni runi alterius eorumque heredes

1

vel successores contradictione. lit spopondenunt sibi a

m unus alteri ipsis comutatores cum heredibus et sue- si

Ann. alit . mense fehruario.

commutatio bonorum in Anticiaco inter Aupaldung cessoribus suorum suprascriptis rebus. quiscoutsupra ipd

abbaæm monasterii mediolanensis s..Ambrosii ep in comutacione dederuntin integrum-y ab omni com aga

i Luponem de rvico Slassiate i v L tradicentes homines defensare justa lexg de quibus aut

s iy i i .z i etenim capitulis superius scriptis pena inter sapor laici

izæ autagrapho in Arch. m fideli-aj MedioL i gi l .. sunama ut quis ex ipsis aut eorum heredes vel suo- jm

l onmioi- . cessores set de ac comutacione removere quesierinta giium

in nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu velfsi ab unumquemque hominem non defensaverintg anwa

christi hugo et Lhotarius filio eius gracia hei regesa tunc componat parte illa qui non conservnverinti a musea

anno regni idem domni hugonis quintodecimoreius- parte fidem servanti pro pena nomine dubium su- wm

dem Lotharii deoimoi mense februariop indictione prascriptis rebusj sicut pro tempore melioratis- fue- mihi

quartadecima. comutacio bone fidei nossitur esse rint aut valuerint sub extiinacione in easdemilocasy legiti

contractuirna ut vicem empcionis obtineat firmitatema b quia sic inter eos convenit. Actum at suprascripto m ms in

monasterio Sancti Ambrosii. r i vgmagnaeodemque nexu oblioant contraentes Placuit itaque

et bona convenit voluntatem inter Aupaldus v. v.

abbas monasterio beati christi confessoris Ambrosiia

Signum 1- manbus suprascripto hupomr qui banc gigantas ia

cartulam comutacionis ut supra fieri rogavitj et et re- gia-pa mei

nbi eius sanctum humatum quissit corpqu et est lecta est a mm

constructum foris et prope civitate Mediolaniy nec i Anzelbertus monachus et presbiter seu prepo- awdi-ipaam

non et inter Lupone de vico classiatej filius quon- situs ut supra missus fui et subscripsi. twk-s mm

dam hominiconia ut in hei nomine debead darea i- Amelbertus extimavi et subscripsi. . San bem

sicut et a presenti dederunt hac tradiderunt vici- Signum i manus odelrici filius quondam Lio- mdedem mm

sim in caussa comutacionis nomine suorum jure daldi de vico fregilla ut supra extimavig et a confir- mpmmdiwm v

abendum ln primis dedit his ipse Aupaldus abbas mandum manum posuit ii omm Spond1

eidem Luponi comutatori siio in caussa comutacionis Signum f manus Adelbertilfilius quondam item lillde da

abenduma hoc est sedimen pecia una juris ipsius Adelberti de vico Slassiate ut supraextimavig etaeon- mv galba

inonesteriiz qui est posito in vico Anticiaco prope firmandum manum posuit. . -. mul lin

puteo de suprascripto castro da parte mane coerit . i- waltecerius rogatus/subscripsi. itmzmnp

ei adfines da mane et monti viasy da sera accessione c i- Andreas rogatus subscripsi. - vimm m mgav

que pergit ad suprascripto castrof da monti ipsius i Achinaldus notarius rogatus subscripsi. in

monasterii qui sibi reservatg et est sedimen ipsum f Leo rogatus subscripsi.

i- Angelbertus notarius scripsit post tradita com

1 iii manus Lupoi

stii germane liliis
infra suprascriptas coerencias per mensura justa wm . .